檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立建國國民中學　函

地址：33063桃園市桃園區福林里介新街20

號

承辦人：蔡明秀

電話：03-3630081#210

電子信箱：ta540291@mail.ckjhs.tyc.edu.

tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年5月9日

發文字號：建國教字第1060003349號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：我的草根翻轉MAPS教學法與實作(1060003349_Attach01.doc)

主旨：有關本校辦理《我的草根翻轉－MAPS教學法與實作》教師

研習壹案，歡迎各校教師報名參加。

說明：

一、研習名稱：《我的草根翻轉－MAPS教學法與實作》

二、研習時間：106年6月10日(六) 9:00~16:00。

三、研習地點:建國國中圖書館。

四、活動講師:南投縣立爽文國中 王政忠主任。

五、參加對象:本校教師及全市教師，共100名。

六、報名方式:請於6/5前至桃園市政府教育局教師研習系統（

http://passport.tyc.edu.tw/）報名，全程參與者核予6

小時研習時數。因場地有限，名額為100名，依報名順序

錄取(本校教師優先錄取)。報名教師自6/6起可至研習系統

確認是否錄取。

七、參與人員請貴校本權責在課務自理且不支代課鐘點費原則

下，核予公(差)假登記。參加本次研習教師及工作人員，

於六個月內在課務自理原則下，請准予覈實補休。

0

1060003993

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/05/09 13:23

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、研習場地停車位有限，建議以車輛共乘為原則；響應環保

，請自備環保杯；配合實作課程，請攜帶一支彩色筆。

九、本研習有任何問題，歡迎來電洽詢:本校教務處 363-0081

#210 蔡明秀主任。

十、檢附研習計畫暨課程表，如附件。

正本：本市各市立學校、本市各國立高中職(不含市屬)

副本：桃園市政府教育局、本校教務處 2017-05-09
11:43:47